
 
KUNHEGYES  VÁROS  ÖNKORMÁNYZATA  KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 

17/2008. (X.29.)  rendelettel módosított 
3/2008. ( II.29.)  
r e n d e l e t e 

 
az önkormányzat intézményeiben biztosított gyermekétkeztetés  

térítési díjairól 
 
 

 
Kunhegyes Város Önkormányzati Képviselőtestülete az 1997. évi XXXI. törvény 147. §. 
(1) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1.§. 
 

A gyermekétkeztetést végző önkormányzati intézményekben alkalmazható térítési díjakat 
– intézményenként – e rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 
 

2.§. 
 

Az alkalmazotti és vendégebéd térítési díjakat e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 
 

4.§. 
 

E rendelet 2008. március 1-én lép hatályba, egyidejűleg a 35/2006. (XII. 15.) rendelet 
hatályát veszti. 
 
Kelt: Kunhegyesen  2008. év február hó 29. napján 
 
 
 
  
Szabó András  Rentzné dr.Bezdán Edit 
polgármester  jegyző 
 
 

 
 

 
ZÁRADÉK: 
 
Kihirdetve: Kunhegyes Város Önkormányzata Képviselőtestületének 10/2007. (III.28.) rendelete 24. § (1)-(2) 
bekezdése alapján: 2008. február 29. napján 
 
 
        Rentzné dr.Bezdán Edit 
        jegyző 

 
 
 

 



 
 
 
 

1. számú melléklet1 
 
 
 
 

Gyermekétkeztetés térítési díjai 
 
 

 
 Intézmények Étkezési 

nyersanyag 
norma (Ft) 

20 % ÁFA 
összege  

(Ft) 

Térítési díj 
(Ft) 

 
1. 

 
Polgármesteri Hivatal konyha 
- Bölcsőde számára 

 - reggeli 
 - tízórai 
 - ebéd 
 - uzsonna 

   

 Egész napi ellátás együtt: 325,- 65,- 390,- 
 
2. 

 
Óvodák (Óvoda konyha) 

   

 - tízórai 66,- 14,- 80,- 
 - ebéd 216,- 43,- 259,- 
 - uzsonna 55,- 11,- 66,- 
 Összesen: 337,- 68,- 405,- 
 
3. 

 
Általános iskolák (Doma Katalin 
vállalkozó) 
(Dózsa Úti Általános Iskola, 
Kossuth Lajos Általános Isk.) 

 
 

  

 Menza 232,- 46,- 278,- 
 

 
 

 
 

                                                 
1 A rendelet 1. számú mellékletét a 17(2008.(X.29.) rendelete 1. §-a 2008. november 1. napjával módosította. 



2. számú melléklet2 
 
 
 
 
 
 

Alkalmazotti és vendégebéd térítési díjai 
 
 
 
 

 
 Intézmények Étkezési 

nyersanyag 
norma és 

rezsiköltség  
(Ft) 

20 % ÁFA 
összege  

(Ft) 

Térítési díj 
(Ft) 

 
1. 

 
Polgármesteri Hivatal konyha 

   

 - alkalmazotti ebéd 393,- 79,- 472,- 
 - vendégétkeztetés 462,- 92,- 554,- 
 
2. 

 
Kunhegyes Város Óvodai 
Intézménye 

   

 - alkalmazotti ebéd    
    = tízórai + ebéd 460,- 92,- 552,- 
    = ebéd 393,- 79,- 472,- 
 - vendégétkeztetés 457,- 91,- 548,- 

 
 
 

 
 
 

                                                 
2 A rendelet 2. számú mellékletét a 17(2008.(X.29.) rendelete 2. §-a 2008. november 1. napjával módosította. 
 


